德盛安聯證券投資信託股份有限公司德盛安聯證券投資信託股份有限公司德盛安聯證券投資信託股份有限公司德盛安聯證券投資信託股份有限公司    函函函函
 地   址：台北市復興北路 378 號 5 樓至 9 樓 聯絡人電話：(02)8770-9889 傳   真：(02)2502-9289

受文者受文者受文者受文者：：：：各壽險公司各壽險公司各壽險公司各壽險公司
速  別：最速件

發文日期：中華民國 102 年 1 月 4 日

發文字號：德盛字第 1010000479 號

主旨：謹通知本公司所經理之「德盛安聯四季回報債券組合證券投資信託基

金」，因已發行單位數已達申請核准發行單位數之百分之九十以上，

故自民國 102 年 1 月 4 日(含)起實施額度控管，敬請惠予配合辦理，

請 查照。

說明：

 一、本公司所經理之「德盛安聯四季回報債券組合證券投資信託基金」，因已發

行單位數已達申請核准發行單位數之百分之九十以上，謹此通知。

 二、自民國 102 年 1 月 4 日(含)起，本基金將開始實施額度控管，除配合  貴公

司投資型保險專戶之作業，受理  貴公司之申購申請至 1 月 4 日外，將暫停

受理本基金之下列申購，敬請 貴公司惠予配合辦理：

   1. 單筆申購：額度控管期間，暫停接受本基金之申購。

   2. 轉申購：額度控管期間，暫停所有轉入本基金之申購業務。

   3. 定期定額申購：額度控管期間，不接受新定期定額申請及提高原扣款金額

之申請。

 三、額度控管期間，若有任何變更，本公司將另行通知。

 四、如就上述說明有任何問題請隨時與本公司聯絡，聯絡電話：(02)8770-9889

陳小姐或趙小姐。

德盛安聯證券投資信託股份有限公司

負責人：高凡德